cuna nel testo alla fine del rigo } ed al princìpio del rigo 4.

(i) Nel verso di mano del secolo xiii : « [In] caldari de ca-

« minata in Colixeo ».
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lictt quinquaginta libras denariorum papiensium; aliam naiiique me-

dietatem donatione Inter 5. vivos iam donavi. Et obtuli simul et

personam meam et domum meam cum omnibus suis pertinentiis et tria

vinealia in territorio Albancnsi in colle de Seraphia 6. in venerabi-

leni ecclesiam sancte Marie que vocatur Nova, quam donationem nunc

meo ultimo testamento confirmo, sicut in ipsius donationis chartula con

7. [tinejtur. Volo autem et precipio ut si filii mei sine legitimis filiis

hobierint vel si eius filii sine legitimis liberis obierint, et sic semper

ita quod nulla 8. [legijtima proles ex me descendentibus supcrsit,

tunc prefatc quinquaginta libre vel quarta pars castelli Cornazzani

que ex eis empta fuit 9. cum omnibus suis pertinentiis integre

deveniant in prefatam ecclesiam sancte Marie que dicitur Nova. Q.uod

scribendum rogavi lohannem scriniarium in mense et indictione

IO. suprascripta .xv. Signum >J< manus suprascripte Adelasciae filie

quondam Cinthii Fraiapanis huius testamenti rogatricis.

Girardus de Mancino, testis.

Gregorius de Georgio, testis.

Gregorius de Benedicto Cinthii iudicis, testis.

Johannes de Rainerio, frater eius, testis.

Sasso macellarius, testis.

[RJainaldus de Falena, testis.

Giso sutor, testis.

>J< Ego Andreas scriniarius sanctae Romane Ecclesie et sacri Late-

ranensis Falatii, sicut inveni in dictis domni lohannis scriniarii pa-

tris mei, ita scripsi compievi et absolvi (i).

XLVII.

II 39, gennaio 22.

Pietro, figlio del « quondam » Pietro Mancino, vende

a Giovanni, acolito del sacro palazzo Lateranense, ed a

Benedetta sua moglie un casalino posto in Roma nella re-

gione di S. Maria Nova.

I. >x< In nomine Domini. Anno dominicae incarnationis mille-

simo centesimo .xxxviiii., anno nono pontitìcatus domni Innocentii

secundi pape, indictione 2. secunda, mensis ianuarii die .xxii. Ego

(i) Nel verso di mano del secolo xii: <f Testamentum comi-

« tisse de Cornazzano ». Una mano posteriore aggiunse : « de Galera ».
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quidem Petrus filius quondam Pctri Mancini, consentiente et omni

iuri quod sibi pertinuit renunti (,») 5. ante Tlieodora coniuge mea,

hac dio propria mea vohmtate concedo trado et vendo tibi lolianni

acolito sacri 4. Laterancnsis l'ahuii et Benedictae uxori tuae tuis-